
SPRAWOZDANIE WYCHOWAWCY KLASY . . . . . . . . . .

za semestr I –  rok szkolny 2010/ 2011
klasa: . . . . . . . . .             wychowawca: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 I  Wyniki nauczania.

Liczba uczniów: klasyfikowanych ze wszystkich przedmiotów …………………………..

                           zwolnionych ……………………………………………………………..

                           nieklasyfikowanych ……………………………………………………..    

                           zwolnionych z zajęć wychowania fizycznego: _____________

nazwisko i imię ucznia ………………………………………………………. . . . . . . . . . ……………………………………………………………………………………………..
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	Ilość 

przedmiotów 

ocenianych
	Ilość ocen w klasie
	Średnia klasy

(do 2 miejsc

po przecinku)

	
	celujących
	bardzo dobrych
	dobrych
	dostatecznych
	dopuszczających
	niedostatecznych
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Uczniowie z ocenami dopuszczającymi:

według ich ilości:

	L.p.
	Z jedną oceną
 dopuszczającą
	Z dwiema ocenami
 dopuszczającą
	Z trzema i więcej ocenami
dopuszczającą

	
	
	
	


 Wykaz uczniów z największą liczbą ocen dopuszczających:

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Przedmiot(-y)
	Zachowanie

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	


 Wykaz najlepszych uczniów:

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Średnia ocen powyżej 4,75
	Zachowanie

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	


Uczniowie z ocenami celującymi:

	L.p.
	Imię i nazwisko ucznia
	Przedmiot

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Średnia ocen z poszczególnych przedmiotów w klasie:

	L.p.
	Przedmiot
	Średnia ocen

	1.
	Religia
	

	2.
	Język polski
	

	3.
	Historia
	

	4
	Język niemiecki
	

	5
	Matematyka
	

	6
	Przyroda
	

	7
	Plastyka
	

	8
	Muzyka
	

	9
	Technika
	

	10
	Informatyka
	

	11
	W-F
	

	12
	Język angielski
	


 II Oceny Z zachowaniA.
	Stan klasy
	Oceny z zachowania

	
	wzorowe
	bardzo dobre
	dobre
	poprawne
	nieodpowiednie
	naganne

	
	
	
	
	
	
	


Liczba udzielonych kar …………………….. i nagród …………………………..

III  FREKWENCJA.

 Zestawienie godzin uczęszczania uczniów:

	
	Stan

klasy
	Usprawiedliwionych
	Nieusprawiedliwionych
	% obecności

	Szkoła
	
	
	
	


Wykaz uczniów mających najgorszą frekwencję:

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Ilość godzin 

nieobecnych
	Ilość godzin 

nieusprawiedliwionych
	Spóźnienia

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


Wykaz uczniów ze 100% frekwencją

	L.p.
	Nazwisko i imię ucznia

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


 Frekwencja na zebraniach z rodzicami:
· liczba zebrań  …………………………

· średnia frekwencja ……………………
Planowane wnioski o skierowanie uczniów do PPP:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Udział uczniów w kołach przedmiotowych, zainteresowań i innych zajęciach pozalekcyjnych:

	L.p.
	Nazwa koła
	Liczba uczniów

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	









